
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

– Ai Docenti 
– Al D.S.G.A. 
– All’albo on line dell’Istituto 
– Al sito web dell’Istituto 

 

OGGETTO: Decreto graduatoria provvisoria mobilità estera Personale Docente in Belgio 
ACCREDITAMENTO ERASMUS AZIONE KA120 SETTORE SCUOLA - Annualità 2024/2025 - 
PROGRAMMA ERASMUS+ 

 
CODICE ACCREDITAMENTO: 2021-1-IT02-KA120-SCH-000045536  
CODICE PROGETTO: 2023-1-IT02-KA121-SCH-000129141 
CUP: H34C23000340006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la candidatura ACCREDITAMENTO ERASMUS AZIONE KA120 SETTORE SCUOLA 

presentata da questa Istituzione in data 17/10/2021; 
 

VISTA  

 

 

VISTA  

 

 

l’approvazione di tale candidatura da parte dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ 
INDIRE  con comunicazione Prot. 7176/2022 del 04.03.2022; 

 
la candidatura Programma ERASMUS+ - ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO-AZIONE KA1 
PROGETTI DI MOBILITA’ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA- Codice attività: 
KA120-SCHl-EB1316F2, presentata da questa Istituzione in data 17/10/2021; 

I S T I T U T O  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  I T A S  I T C  

 0 9 8 3 / 5 1 1 2 2 7      0 9 8 3 / 2 9 0 6 8 9               C S I S 0 4 6 0 0 Q  -  C . F .  9 7 0 2 2 3 5 0 7 8 5  

w w w . i t a s i t c r o s s a n o . e d u . i t  

E-MAIL: csis04600q@istruzione.it   csis04600q@pec.istruzione.it 
 

 ROSSANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:csis04600q@istruzione.it
mailto:csis04600q@pec.istruzione.it




 

VISTA 

 
l’approvazione di tale candidatura, con assegnazione contributo, da parte 
dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE con comunicazione prot.n. 25877/2023 del 
22-06-2023 e successiva rettifica prot.n. 7749/2023 del 04.08.2023; 
 

VISTE  le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle Risorse Finanziarie Programma 
ERASMUS PLUS KA1; 
 

VISTA 

 

la normativa vigente in materia di partenariati strategici europei e progetti di 
mobilità di istruzione scolastica; 
 

VISTO il bando per la selezione di n.5 docenti per attività di mobilità estera in Belgio, 
prot.n.2009 del 15/02/2025;   

per ( 

VISTO il decreto di revoca in autotutela della graduatoria definitiva mobilità estera 
Personale Docente in Belgio, prot.n.2772 del 04.03.2025, e la contestuale nomina 
della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute secondo le 
modalità e i tempi previsti dal bando; 
 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle candidature, prot.n.2778 del 
04.03.2025; 

 
DECRETA 

 
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
 
▪ di approvare la graduatoria provvisoria di cui all’allegata tabella, la quale diverrà definitiva trascorsi 5 
giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento; 
▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sezione Personale, ai sensi della normativa sulla 
trasparenza sopra richiamata: 

 

C
O

G
N

O
M

E 
E 

N
O

M
E 

 

LA
U

R
EA

 M
A

G
IS

TR
A

LE
 

C
O

M
P

ET
EN

ZA
 L

IN
G

U
IS

TI
C

A
 

C
LI

L 

D
O

TT
O

R
A

TI
, …

 

IM
P

EG
N

O
 P

ER
 

IN
TE

R
N

A
ZI

O
N

A
LI

ZZ
A

ZI
O

N
E 

M
IG

LI
O

R
A

M
EN

TO
 P

TO
F 

P
R

IM
A

 P
A

R
TE

C
IP

A
ZI

O
N

E 
A

 
M

O
B

IL
IT

À
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

 

ER
A

SM
U

S+
 

TO
TA

LE
 

FORMOSO ROSELLINA* 6 6  1 4 2  19 

FUSARO LUIGI 6 6  2  2 3 19 

ALGIERI GRAZIELLA 6 4  2  2 3 17 

CITI SILVIA 6 2  2  2 3 15 

FORMARO ROSSELLA* 6 6      12 

PALERMO LUIGI 6 4    2  12 

*Minore età anagrafica 
 

                                                Il Dirigente Scolastico  
dott.ssa Anna Maria Di Cianni  

 

 


		2025-03-04T08:53:46+0100
	Anna Maria Di Cianni




